รณรงค์และปลูกจิตสำนึกให้กับบุคลากรภายในหน่วยงาน และส่วนราชการภายในศาลาว่าการกรุงเทพมหานคร เปลี่ยนแปลงพฤติกรรมการใช้ไฟฟ้าในรูปแบบต่างๆ 4. เพื่อส่งเสริมบทบาทและการมีส่วนร่วมของข้าราชการและ บุคลากรในหน่วยงานในการช่วยประหยัดพลังงานไฟฟ้า ลดการใช้พลังงานไฟฟ้าและลดค่าใช้จ่ายค่าสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า) ภายในศาลาว่าการกรุงเทพมหานคร จาก ปีงบประมาณ พ.ศ.2562 01/10/2019 - 30/09/2020 0.00 0.00 100.00
6 2563 การปรับปรุงประสิทธิภาพการให้ บริการพิจารณาโครงการด้าน เทคโนโลยีดิจิทัลของหน่วยงานที่ เสนอคณะกรรมการดิจิทัล กรุงเทพมหานคร (วิษกรอบ) สำนักยุทธศาสตร์และประเมินผล 170501 สำนักยุทธศาสตร์และประเมินผล โดย กองสารสนเทศภูมิ ศาสตร์